[image: ceas nova jpeg]
RESOLUÇÃO CEAS/TO Nº. 167, de 24 de Junho de 2015.

Dispõe sobre a criação da Comissão de acompanhamento dos beneficiários do Programa Bolsa Família – PBF, para o biênio da Gestão 2014-2016.

A Plenária do CONSELHO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CEAS), em reunião ordinária realizada no dia 24 de junho de 2015, e no uso da competência que lhe confere o artigo 3º, XIII da Lei nº. 2.092, de 09 de Julho de 2009,

[bookmark: _GoBack]CONSIDERANDO o Regimento Interno, art. 23.

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão Temática de acompanhamento dos beneficiários do Programa Bolsa Família – PBF, para o Biênio da Gestão 2014-2016, conforme segue:

I – Comissão de acompanhamento dos beneficiários do Programa Bolsa Família – PBF, sob a coordenação da conselheira Maria Madrilene de Carvalho Costa:

	CONSELHEIROS
	REPRESENTAÇÃO

	1.
	Amilson Rodrigues Silva

	Ação Social Arquidiocesana de Palmas - ASAP

	2.
	Haréli Fenanda Garcia Cecchin

	Conselho Regional de Psicologia - CRP

	3.

Maria de Jesus Barbosa Campos
	Secretaria da Saúde-SESAU

	Maria Madrilene de Carvalho Costa

	Secretaria de Educação – SEDUC

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Amilson Rodrigues Silva
Conselheiro / Presidente
image1.jpeg
‘ I Tocankins

Conselho Estadual de Assiskéncia Social

/'.)